АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОГАТОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.08.2014 г.  № 1/130

О проведении публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области

В соответствии с  "Требованиями к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения", утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 , а также для сбора замечаний и предложений от населения, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Разместить 18 августа 2014 года проект схемы теплоснабжения сельского поселения Богатое на официальном сайте муниципального района Богатовский Самарской области - bogato

 HYPERLINK "http://bogatoe.samregion.ru/" \n _blank
e.samregion.ru

2. Провести публичные слушания по проекту  схемы теплоснабжения сельского поселения Богатое  в течении 30 календарных дней (с 18 августа 2014 года по 16 сентября). Замечания и предложения направлять  по адресу:

446630, Самарская область, Богатовский район, с. Богатое, ул. Комсомольская, д. 46 (тел. 88466621370,  88466621673).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное Знамя».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области Ускова Сергея Николаевича.

Глава сельского поселения Богатое

муниципального района Богатовский

Самарской области                                                                                    О.Н.Осипов

Шабанов О.В. 21370